OBb banaHcupaH PoHA -
doHa B Akuuu u O6nuraumm

OOXOOHOCT

OT HavyanoTo Ha 2008*

3a nocnegHuTe 6M.*

3a nocnegHuTte 12m.*

OT HayanoTo Ha nybn. npeanaraHe™*
HCA kbm 31.08.2008

BGN 7 551 652.56

BasupaHo B/y HCA

MoTBbpAeHa LeHa 3a egHa akumAa kbMm 31.08.2008

BGN 154.5633 / 1 akuusa

PA3MPEAENEHUE MO CEKTOPU

-18,40%
-11,69%
-13,87%

11,06%

Tnkenanv cpeacTsa
BYHONPOM3BOACTBO | 0,30%
0,58%
0,64%
0,66%
1,07%
1,19%
1,32%
1,71%
1,86%
3,37%

TpaHcnopT |

®OHA 3a AANOBO MHBECTUPaHe |
Peknama |

B3acTtpaxoBaHe |
dapmaueBTUyHa n-cT |
MnoteyeH obnuraumm |
Xumudecka n-cr |

ArpapeH |

OBLWMHCKM AbAT ]

Typusbm |

Crpoutencreo |
XpaHUTENHO-BKYCOBa NPOMULLTIEHOCT |
AfCHL |

Tobprosus |

Purarcn |

MpomuuneHocT |

XonguHrun ]

4,42%

6,48%
6,99%

7,85%

8,48%

10,02%

14,43%

13,42%

15,20%
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WHBECTULIMOHHU LIENN

OcHosHa uen Ha W[ “OBb BanaHcupaH ®oHa” ALl e fa ocurypu Ha CBOUTE aKLMOHEpH
3anasBaHe U HapacTBaHe Ha CTOMHOCTTA Ha aKuunTe Ha MIHBECTULIMOHHOTO APYXKECTBO Ype3
peanuavpaHe Ha kanuTarnosa nevanta npyv yMepeHo HUBO Ha PUCK, Ype3 MHBECTULN B
6GanaHcupaH NopTgemnn oT LEHHU KHUXa. VIHBeCTULMOHHATa CTpaTerus Ha Apy»XecTBOTO e

Haco4eHa KbM MHBECTMPaHe B NUKBUOHU 6bnrapcm N 4yXXOECTPaHHU LLEHHU KHKa C
duKcrpaHa 4OXOAHOCT, KaKTO U B TakmMBa C pacTsLla nasapHa CTOMHOCT. [JOX0AHOCTTa, KOATO ce
ouakBa aa 6bae peanuaupaHa npu ynpaeneHWeTo Ha aktueuTe Ha U “OBB BanaHcupaH ®oHa”

A[l, ce hopMupa OT NPUXOAM OT LIEHOBM Pa3nuKK Npu NoKynko-npoaax6a Ha LLEHHU KHUXa OT
noptdeiina Ha Apy>XeCTBOTO, OT NOMYYeHN ANBUAEHTW U NMUXBU NO AbMATOBU LIEHHWN KHWXA,

6aHKOBM Aeno3nTu 1 ap.

0B5

Bawunar pan 8 6bpewero

BGN

BOOELLUUTE BNOXEHUA

Ume

B.N.IN3VHE AL

Mekom ALl

LAND BRANDENBURG
CB.CB.KoHcTaHTuH 1 Enena Xongudr AL
Arpo ®nHaHc AOCUL,

CekTop

XonguHru

MpomuwneHoct

®uHaHch

Toprosus

AACHY

XpaHWUTenHO-BKYCOBa NPOMULLNEHOCT
CTtpoutencreo

Typusbm

OBLWUHCKM aAbnr

ArpapeH

Xumunyecka n-ct

MnoTeueH obnurauum
dapmaueBTUyHa n-cT
3actpaxoBaHe

Peknama

doHp 3a AsSINOBO MHBECTUPAHE
TpaHcnopT
BuHonpounseoacTeo

JlukBuaHu cpeactea

KOMEHTAP

2008-08-31
Tons

Bun
ObTOBO
[AN0BO
ObTOBO
ObITOBO
[AN0BO

Terno
15,20%
13,42%
10,02%
8,48%
7,85%
6,99%
6,48%
4,42%
3,37%
1,86%
1,71%
1,32%
1,19%
1,07%
0,66%
0,64%
0,58%
0,30%
14,43%

Meceu ABrycT 6e gocTa CnokoeH OT rnefHa Touka Ha BOB. Mpes meceubT
KOHCONMUAMpaHWUTe (PUHAHCOBK OTYETM 3a NOMYroAMeTo CTaHaxa PaKT, HO KaKTO ce
ouakBallle U Te He ycnsxa [a U3TpbrHaT nasapa oT netaprusita. 3anasm ce
TeHOEeHUMATa 32 PSI3KO YBENMYEHWE HA Pa3XOANTe HA EMUTEHTUTE 1 Nopaaw ToBa
pbcToBeTE B Nevanbata HamansiBaT Unu U3o6LLO OTCHCTBAT NPU HsIKOU ApyxecTea. B
CBeTOBeH MalLab LeHUTe Ha neTpora ce cTabunuampaxa Ha Hvuea okono 110 $, koeto
[OBElE 00 M3BECTEH PBCT Ha NOBEYETO CBETOBHM nasapu. ELIB 3aabpka oCHOBHUST
TIMXBEH MPOLIEHT, BbMNPEKM CNagbT peanusnpaH oT eBorneiickaTa MKOHOMUKA 3a BTOPOTO
Tpmeceune.PogHUTE MHOEKCU 3aBbpLUMXa MECEL@ B MPOTUBOMOMOXHMW NMOCOKU KaTo
SOFIX HapactHa ¢ 1.35%, fokaTto wupokuat BGTR30 3ary6u 0.15%, Obb
BanaHcupaH ®oHp 3arybu 0.37% OT CTOMHOCTTa CY OT NPEAXOAHUAT MeceLl.
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KymynupaHa goxogHocTt 3a nepuoga - "OBb BanaHcupaH ®oHg” Al
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3ABEJIEXKHN

*He ce aHlanuavpa
** aHanusupaHa

VHdopmauusita, ChbpXalila e B HaCTOSILMS IOKYMEHT, € akTyarnHa KbM N0COYeHaTa B HEro AaTa. MIHBecTUTopUTe CriefiBana MMaT npeasua, Ye NPEANLLIHM PE3YNTaTi OT AEIHOCTTa Ha (hOHAOBETE HSMAT MO HEOBXOAMMOCT Bpbaka C Gbaeliy pesynTati. CTOHOCTTa
Ha ,Cl;lHOBeTe/aKLWIVITe moraTt fja ce NnoHwxar. He ce rapaHTupart nevan6u un CbLUeCTBYBa PUCK 3a MHBECTUTOPUTE [la HE CU Bb3CTAHOBAT MbIIHMA pa3mMep Ha BIIOXeHUTe cpeacTea. MHESCTMUMMTS BbB dJOHIJOEeTe He ca rapaHTUpaHu OT rapaHuvoHeH dJOHIJ, Cb3aajeH ot
[AbpXasaTa UMy oT ApYr BUA rapaHLms. MHhopMauusiTa, NpeaocTaBeHa B HACTOSILMS JOKYMEHT, He MPEeACTaBNsiBa CbBET UMW NPenopbKa 3a MHBECTUPaHe B AsnoBe/akunn Ha OBB BaaumHm ®oHoBe 1 He crieaBa Aa ce ThikyBa KaTo Takasa. MpenopbunTento e
WHBECTUTOpUTE Aa Ce 3ano3HasT C 6eannathute npOCI’IeKTM n I'Ipasmna/YCTaE Ha OBb Baanmtun @OH/:[OBS W [ia onpeaenaT CKNOHHOCTTa CU a NoeMart puckoseTe, CBbp3aHn C MHBECTUpaHe BbB mMHaHCOEM WHCTPYMEHTW, Npeau B3eMaHe Ha MHBEeCTULMOHHO peLueHune.
MpocnekTute, Mpaeunata/Ycraea Ha OBB B3aumun ®oHaoBe ca 4OCTLNHM 3a MHBECTUTOpUTE B ocbuca Ha ,OBB AceT MennmkmbHT" Al Bcekn paboTteH AeH oT 8.30 — 17.00 4. Ha aapec: rp. Codus, 6yn. ,Toaop AnekcaHapos” 9, eT. 2, B knoHoseTe Ha OBb Al B
pamkuTe Ha paboTHOTO M BpeMe C KIMEHTU, KaKTO U B MHTEPHET Ha aapec: www.ubb.bg



"OBbb banaHcupaH ®oHa" Al

MNepuopg Ha aHanusa oT: 01.09.2007 po: 31.08.2008
CrtatucTtuka Pa3npedeneHue Ha OHeeHama doxodHocm
KymynupaHa Aoxo4HOCT 3a nepuoga -13,87% Bp. HabnrodeHusi (0]} Oo
CTaHgapTHO OTKINOHEHUWE Ha roauwHa 6asa 10,76% 2 - -1,7%
KoedumumeHT Ha Wapn -1,74 1 -1,7% -1,5%
[oxoaHOCT 3a nocnegHuaT mecel -0,37% 2 -1,5% -1,3%
[oxoaHOCT 3a NocneaHoTo Tpumeceyme -8,86% 5 -1,3% -1,1%
[oxoaHocT 3a nocrnegHnTe 6 meceua -11,69% 3 -1,1% -0,9%
BespuckoBa goxogHocT * 4,89% 9 -0,9% -0,7%
MwuHMManHa gHeBHa 4OXO0OHOCT -3,13% 17 -0,7% -0,5%
MakcrmanHa gHeBHa 0OXOOHOCT 2,04% 33 -0,5% -0,3%
MuHUManHa kymynupaHa JOXOAHOCT -14,12% 44 -0,3% -0,1%
MakcumanHa KymynupaHa 4OXOAHOCT 11,64% 51 -0,1% 0,1%
Meceuu 3a kKOMNeHcMpaHe Npu oTpuuaTenHa JOXO4HOCT N/A 28 0,1% 0,3%
MwuHMManHa meceyHa 40X04HOCT -8,18% 25 0,3% 0,5%
MakcrmarnHa meceyHa JOXO4HOCT 8,40% 9 0,5% 0,7%
CpegHomeceyHa 4OXOAHOCT -1,15% 11 0,7% 0,9%
Bport nocnenos. meceun ¢ NONOXUTENHA OXOOAHOCT 2 7 0,9% 1,1%
Bport nocnenos. meceum ¢ oTpuuaTenHa JOXOAHOCT 3 1 1,1% 1,3%
Meceuu ¢ nonoxutenHa 4OXOAHOCT 4 0 1,3% 1,5%
Meceuu ¢ oTpuuaTtenHa 4OXO4HOCT 8 3 1,5% -
[HM c nonoxuntenHa AOXOAHOCT 104
[HW c oTpuuaTenHa AOXO4HOCT 147
OTHOLLEHME OHM C NONOXUTENHa/oTpuLaTenHa A4OX04HOCT 0,71
PasnpeaeneHue Ha AHeBHaTa [4OXOAHOCT MeceuHa poxopHocT - "OBB BanaHcupan ®oHa™ Afl
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WUHTepBanu Ha AHeBHaTa JOXO4HOCT 9,005 L

* 3a 6e3prckoBa OXOAHOCT € NpueTa ocpefHeHaTa CTOMHOCT Ha oBbpHanT Codunbop 3a nepuoaa Ha aHanusa.



